
ORIGINALE

 

COMUNE DI LIERNA
Provincia di Lecco

 

REGISTRO DECRETI
Numero Data

37 04-08-2021
 
 

OGGETTO:

MODIFICA DECRETO SINDACALE N. 36 IN DATA 06/07/2021 AD
OGGETTO: "DETERMINAZIONE TRATTAMENTO ECONOMICO DEL
SEGRETARIO COMUNALE NEL PERIODO DI REGGENZA 22/06/2021 -
22/06/2022".

 
 

 

 
break-word'>

IL SINDACO
Visto il Decreto Sindacale n. 36 in data 06/07/2021 ad oggetto: “Determinazione trattamento
economico del Segretario Comunale nel periodo di reggenza 22/06/2021 – 22/06/2022”;
 
Rilevato che nel Decreto sopra riportato è stato erroneamente indicato che il pagamento delle
competenze sarebbe stato effettuato al Comune di Lecco;
 
Dato atto che il Comune di Lierna procederà alla liquidazione delle competenze dovute direttamente al
Dott. Vincenzo Russo mensilmente;

DECRETA

 

1. Di modificare il Decreto Sindacale n. 36 in data 06/07/2021 nel modo seguente: Il Comune di Lierna
provvederà direttamente alla liquidazione delle competenze dovute al Segretario Comunale Dott.
Vincenzo Russo.

4. Il provvedimento è comunicato all’interessato, al Comune di Lecco e alla Prefettura – UTG di
Milano - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Lombardia.

 
 



Il Sindaco
Silvano Stefanoni

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

 


